lius missam cantasse quam i(luc advenisse, sed pro-

pier mililem quemdam qui sibi auferebat terram

quap) ccelesia sua plusquam LXannis quiete pos-

sederal, i|luc venire cpmpulsum fuisse, addit co-

mes; « Et quare |ioc milii per famiiltim vestrum ncn

mandasiis? vestrum eiiim esl pro me orare, meum

vero ecciesias tupriel defendere. i Dixil, stalimque

milile accersilo inlerrogavit cur ecclesiam Sancti
C Bertini inquietaret de lerra illa, quam lanlo lem-

pore possederat 1 Resppndenle milite ecclesiam ter-

rara illam injusle lenuisse, quoniam juris stii esset,

aitcomes: « Sicut palervesterinrie lacuii, sic elvos.

tacele, quia pcr animam comilis Balduiui juro

quod.si exinde querimoniam audiero, nihii aliud
faciam rie vobis, nisi quod ipse comes deillo fecil,

quem Brugis in caldaria bulliviu i Sic pacem sibi a,
comile factam narrayit mibi praefalus abbas Joannes.

28. Sed quia iali principe digna non fuil Flan-

dria, viri inipii, Beriulfus sciljcel Brugensis Eccle-

siaepraeposilus, el cognati ejus, qui se comitis ser-

vos esse denegabant pro juslitia quam faciebat,
confoederati in unumsecreto co|)lra epm conjurave-,

_ runl. Quod <um comiti apud Ypram nunliatum

fuisset, el ne Brugias irel a mullis admonerelur, il-.

le respondit se pro jusliiia.si Detis vcllcl, mori para^

luin, ncc se a juslitia relaxandum, slalimque cum.
mililibiis suis Br^gias veniens munitionem quamdain

qiiam iideni conjpra(ores fecerant succcndit, el ad,

propriam donium rediit, in crastino vero SUIIIPIQ
niaiie surgens, etde soliopalalii sui ad sol,ium eccl^-.

siaeSaiicti Ponatiani transiens, missam a capelluv^
suo ibidem sibi canlari praecepit; eral enim fcia

quarla secnndae bebdomadae in Quadragesima. Cum

erga jam in Epislola oratio Eslher legeretur, et co-

(13) Amiiw suw. Adelae filiac Robcrii senioris
Flandriic comilis.

(14) Germanam. Margarilam sororcm Radulfi co-

mitisViromnnd. filiam Rainaldi Clarotnonl. el Adclae

prafalae.
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mes in oratione prostralus psalterio aperto psalmos i

legcret, qmcdam pnupercula siiperveniens eleemo-

syrinm ab eo poposcit; et de xni mimmis quos
iiiore siio rpmes super psnlterinm posuernt, demn-

•nti ejus iiniiiii arcpii. Quo accepio cum ei endem
miilicrexclamassel:« Dominecomes.cavcte, i levan-
le cnpul coniiic ui viderel quid esset, ecce Burcardus

pra;fati praeposili nepos, qui loricatus evagiiialo
gladio laciie arivenerat, fronti ejus gladium infixit,
muhisque vtihieiibiis superadriitis enm ibidem co-
ram allari irileifecit, unoque cnm eo occiso, coete-
ros qui adcrant perlerritos in fngam convcrlit.
Trislis illico fama lolnin complCvil regionem in
eCelesia occisum esse gloriosum Caroluin conii-
tem.